

# Årsredovisning

för

## VZoo AB

559245-3145

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Krzysztof Kalwala, Styrelseledamot  
2024-04-08

Styrelsen för VZoo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT.

Företaget har sitt säte i Vankiva.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har en pågående, ej avslutad skatterevision, vilket resulterat i att företagsledarens hälsotillstånd påverkat verksamheten till den grad att bolaget tvingats pausa och avsluta pågående utvecklingsprojekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	41 011	28 308	4 717
Resultat efter finansiella poster	35	1 195	214
Soliditet (%)	7,0	6,8	10,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	168 562	708 541	902 103
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		708 541	-708 541	0
Årets resultat			17 115	17 115
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>627 103</b>	<b>17 115</b>	<b>669 218</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	627 102
årets vinst	17 115
	<b>644 217</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	644 217
	<b>644 217</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		41 011 215	28 308 162
Övriga rörelseintäkter		0	146 766
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 011 215</b>	<b>28 454 928</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-34 155 234	-23 100 015
Övriga externa kostnader		-1 082 651	-3 470 092
Personalkostnader	2	-1 195 768	-1 078 583
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 368 196	401 694
Övriga rörelsekostnader		-2 128 039	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 929 888</b>	<b>-27 246 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>81 327</b>	<b>1 207 932</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 820	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 007	-12 630
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-46 187</b>	<b>-12 630</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 140</b>	<b>1 195 302</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 140</b>	<b>895 302</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 025	-186 761
<b>Årets resultat</b>		<b>17 115</b>	<b>708 541</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	4 030 670	5 266 170
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>4 030 670</b>	<b>5 266 170</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 742	23 986
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 742</b>	<b>23 986</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 116 412</b>	<b>5 290 156</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	31 212
Förskott till leverantörer		0	1 282 380
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>1 313 592</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 693 250	6 091 381
Övriga fordringar		1 954	38 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 886 624	3 646 957
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 581 828</b>	<b>9 776 338</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 233	459 593
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>189 233</b>	<b>459 593</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 771 061</b>	<b>11 549 523</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 887 473</b>	<b>16 839 679</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		627 102	168 562
Årets resultat		17 115	708 541
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>644 217</b>	<b>877 103</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>669 217</b>	<b>902 103</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 775 773	7 725 437
Skatteskulder		151 906	212 751
Övriga skulder		1 768 754	5 481 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 221 823	2 217 480
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 918 256</b>	<b>15 637 576</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 887 473</b>	<b>16 839 679</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagsledarens hälsotillstånd har inneburit att verksamheten inte har kunnat bedrivas i oförändrad omfattning. Omsättningen har minskat väsentligt efter räkenskapsårets slut.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 266 170	1 365 030
Inköp	4 064 638	3 901 140
Försäljningar/utrangeringar	-2 956 839	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 373 969</b>	<b>5 266 170</b>
Ingående avskrivningar	0	-409 260
Omklassificeringar		409 260
Årets avskrivningar	-504 719	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-504 719</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-1 838 580	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 838 580</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 030 670</b>	<b>5 266 170</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	37 829	37 829
Inköp	86 653	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 482</b>	<b>37 829</b>
Ingående avskrivningar	-13 843	-6 277
Årets avskrivningar	-24 897	-7 566
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 740</b>	<b>-13 843</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 742</b>	<b>23 986</b>

Helsingborg 2024-04-04

*Krzysztof Kalwala*  
Krzysztof Kalwala

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-04. Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

*Anton Bergman*  
Anton Bergman  
Auktoriserad revisor
